Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

 ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXIV сессия

РЕШЕНИЕ
 от 26  марта 2010г.                                                                                             № 24-12
О наименовании улиц

и проездов в 24 квартале
         Рассмотрев ходатайство Акционерной компании «АЛРОСА» (ЗАО) в лице директора ПТВС АК «АЛРОСА» (ЗАО) Васильева А.В., действующего по доверенности от 03.12.2008г. № 257, в целях упорядочения адресного хозяйства г.Мирного, в соответствии с утвержденным решением сессии ГС от 26.03.2009г. № 15-7 Положением о наименовании территориальных единиц, улиц, площадей и других территорий общего пользования в границах МО «Город Мирный» и на основании ст.5 Устава муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городской Совет решил:
1. Присвоить объектам недвижимого имущества, расположенным в 24 квартале (схема расположения М 1:5000 прилагается), следующие наименования:
        - улица Аммосова (автодорога 24 квартала инв. № 98:231:404/МР1/017344 – от угла «ш.50 лет Октября – банный комплекс» до поворота на ул.Солдатова);

        - проезд 1-ый Северный (автодорога 24 квартала инв. № 98:231:404/МР1/017345 – от объездной дороги, идущей параллельно рудовозной автодороге, до ул.Солдатова между домами № 1А (здание  ГСЭН) и жилым домом № 3);

        - проезд 2-ой Северный (автодорога 24 квартала инв. № 98:231:404/МР1/017345 – от объездной автодороги, идущей параллельно рудовозной дороге, до ул.Солдатова между жилым домом № 15 и Развлекательным центром «Мир»).
2. Городской Администрации обеспечить установку указателей с наименованием проезда и внести соответствующее дополнение в адресный план города Мирного.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и отраслям промышленности (Панов А.А.) и на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.).
  Глава города                                                                                    С.Ю. Александров